
 

 Cumhurbaşkanı: İslam İnkılâbı Rehberinin Sağlık Durumu Çok iyidir.
Halk şükretmelidir - 8 /Sep/ 2014

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei'nin geçirdiği başarılı operasyondan kısa bir süre sonra,
Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani hastaneye giderek, İslam İnkılâbı Rehber'ini ziyaret etti.
Ziyarette, Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani, İslam İnkılâbı Rehber'inin sağlık durumunun iyileşmesi için Allah-u
Taala’dan niyazda bulundu.
Ruhani İslam İnkılâbı Rehber'ini ziyaret ettikten sonra muhabirlere verdiği demeçte, Ayetullah Hamanei’nin sağlık
durumunun gayet iyi olduğunu belirterek, başarılı ve titiz bir operasyon yapıldığını belirtti.
Ruhani, bütün halktan İslam İnkılâbı Rehberinin sağlığı, uzun yıllar yaşaması ve İran ve İslam dünyasına
hizmetlerinde daha başarılı olabilmesi için dua etmesini istedi.
İslam İnkılâbı Rehberi'nin sağlık durumunu oldukça iyi ve kendisinin de neşeli olduğunu ifade eden Ruhani,
tecrübeli sağlık ekibinin bu ameliyatı en iyi şekilde yaptığını, ameliyat sonrası bakım hizmetlerinin titizlikle
yürütüldüğünü kaydetti.
İran halkının İslam İnkılâbı Rehber'i için duasının daimi olduğu ve süregeldiğini ifade ederek, İnkılâp Rehber'inin
genel durumunun çok iyi olduğunu belirten Dr. Ruhani, bu yüzden halkın asla endişe etmemesi gerektiğini belirtti.
Cumhurbaşkanı Daha önce planlanan Kazakistan ve Tacikistan ziyareti ile ilgili olarak da, kendisinin Tahran'da
kalmasını istediğini, ancak İslam İnkılâbı Rehberi'nin bu ziyaretin önceden planlandığı gibi gerçekleşmesini
istediğini ifade etti.
Öte yandan İslam İnkılâbı Rehberi'nin sağlık ekibi başkanı Doktor Ali Rıza Merendi de, ameliyat sonrasında yaptığı
açıklamada, yapılan cerrahi operasyondan çok başarılı olduğunu dile getirerek, İslam İnkılâbı Rehber'inin sağlık
durumunun çok iyi ve normal olduğunu ifade etti.
Yapılan prostat ameliyatının başarılı olduğunu ifade eden Merendi, ameliyatın lokal anestezi ile yapıldığını söyledi.
Dr. Merendi, İslam İnkılâbı Rehber'inin taburcu olma tarihi ile ilgili olarak, genellikle bu tür ameliyatlardan sonra
hastaların 3 ile 5 gün hastanede kalarak dinlendiklerini ve sağlık kontrollerin yapıldığını, İslam İnkılâbı Rehberi için
da aynı sürecin geçerli olduğunu kaydetti.
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